

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	政務活動費（上半期分）	1,440,000		1,440,000
R7.4.28	月刊「地方財務」2025年4月号のみ		1,870	1,438,130
R7.4.28	月刊廃棄物 2025.4～2026.3 振込手数料152		25,452	1,412,678
R7.4.28	区画整理・再開発対策誌代 2025.4～2026.3 振込手数料152		8,552	1,404,126
R7.5.7	千葉日報 4月分		3,600	1,400,526
R7.5.15	市民アンケート作成費103,700部 振込手数料550 分割払い		400,550	999,976
R7.5.23	市民アンケート集約作業のための郵送費		1,080	998,896
R7.5.23	電話代 控室 4月分		7,153	991,743
R7.5.28	「社会保障」誌代 2025年度分振込手数料152		3,992	987,751
R7.5.28	市民アンケート集約作業のための郵送費		700	987,051
R7.6.2	電話代 廣田 4月分 $4,910 \times 0.7$		3,437	983,614
R7.6.3	6月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,120	982,494
R7.6.4	千葉日報 5月分		3,600	978,894
R7.6.5	季刊公的扶助誌代 277号～280号振込手数料152		3,352	975,542
R7.6.6	「食べものの通信」2025.4～2026.3 振込手数料330		10,530	965,012
R7.6.11	市民アンケート後納分 5月分振込手数料550		70,590	894,422
R7.6.11	電話代 柳 4月分 $9,153 \times 0.7$		6,407	888,015
R.7.6.17	控室用事務用品 セロテープ		1,042	886,973

R.7.6.20	市民アンケート集約作業のための郵送費		700	886,273
R7.6.23	電話代 控室 5月分		9,177	877,096
R7.6.26	印刷用インク代(株)カントー		50,410	826,686
R7.7.3	電話代 清水 5月分 $5,476 \times 0.7$		3,833	822,853
R7.7.3	パソコンインク代		4,734	818,119
R7.7.3	電話代 廣田 5月分 $4,907 \times 0.7$		3,434	814,685
R7.7.3	市民アンケート集約作業代 @1,100×38 振込手数料550		42,350	772,335
R7.7.3	ちば保育のつどい 参加 廣田		2,292	770,043
R7.7.3	書籍代 廣田「すべての子どもの権利を実現する インクルーシブ保育へ」		2,200	767,843
R7.7.3	電話代 柳 5月分 $9,153 \times 0.7$		6,407	761,436
R7.7.8	千葉日報 6月分		3,600	757,836
R7.7.10	D-file2025.4～2026.3 振込手数料550		64,790	693,046
R7.7.10	市民アンケート後納分 6月分振込手数料330		29,026	664,020
R7.7.11	印刷用紙代 アスクル		55,984	608,036
R7.7.11	印刷用インク代(株)カントー		9,319	598,717
R7.7.25	電話代 控室 6月分		9,186	589,531
R7.7.28	電話代 清水 6月分 $4,426 \times 0.7$		3,098	586,433
R7.7.28	市民アンケート集約作業のための郵送費		700	585,733
R7.8.1	市民アンケート集約作業代 @1,100×39 振込 手数料550		43,450	542,283
R7.8.5	千葉日報 7月分		3,600	538,683
R7.8.6	電話代 廣田 6月分 $4,940 \times 0.7$		3,458	535,225

R7.8.6	電話代 柳 6月分 $10,266 \times 0.7$		7,186	528,039
R7.8.6	第67回自治体学校 参加清水、柳、廣田 振込手数料330×3		41,198	486,841
R7.8.7	第57回全国保育合研 参加廣田		59,920	426,921
R7.8.7	第76回市町村議会議員研修会 参加廣田振込手数料330		7,330	419,591
R7.8.18	市民アンケート後納分 7月分 振込手数料330		7,336	412,255
R7.8.18	「原水協通信」代2025.4～2026.3 振込手数料110		3,110	409,145
R7.8.20	印刷用インク代(株)カントー		35,946	373,199
R7.8.20	書籍 清水「いま、核のない世界を築くために」		1,600	371,599
R7.8.20	電話代 控室 7月分		10,036	361,563
R7.8.28	書籍「賃金と社会保障2025年8月合併号		3,000	358,563
R7.9.3	電話代 清水 7月分 $4,333 \times 0.7$		3,033	355,530
R7.9.8	電話代 廣田 7月分 $4,980 \times 0.7$		3,486	352,044
R7.9.8	千葉日報 8月分		3,600	348,444
R7.9.8	第16回生活保護問題議員研修会参加清水 柳 廣田 振込手数料330×3		118,470	229,974
R7.9.9	書籍代「外国人の生存権保障ガイドブック」		1,600	228,374
R7.9.10	市民アンケート後納分 8月分振込手数料330		2,098	226,276
R7.9.10	電話代 柳 7月分 $10,269 \times 0.7$		7,188	219,088
R7.9.11	9月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,450	217,638
R7.9.16	市民アンケート集約作業██████████@1100×25.5振込手数料330		28,380	189,258
R7.9.16	市民アンケート集約作業██████████@1100×10振込手数料330		11,330	177,928
R7.9.16	「市川生活と健康守る会」新聞代2025.6～2026.3		12,000	165,928

R7.9.24	電話代 控室 8月分		9,904	156,024
R7.9.25	印刷用インク代(株)カントー		48,409	107,615
R7.9.26	電話代 清水 8月分 4,389×0.7		3,072	104,543
R7.9.30	電話代 廣田 8月分 4,941×0.7		3,458	101,085
R7.9.30	電話代 柳 8月分 10,320×0.7		7,224	93,861
R7.10.2	書籍 保育白書 2025年度版		3,500	90,361
R7.10.2	第8回介護・福祉EXPO東京 参加 清水・廣田		2,760	87,601
R7.10.3	千葉日報 9月分		3,600	84,001
R7.10.7	第58回区画整理開発対策全国研究集会参加 清水 振込手数料330		4,168	79,833
R7.10.7	第78回市町村会議議員研修会ZOOM参加廣 田振込手数料330		8,330	71,503
R7.10.10	地方議員セミナー保育制度・政策の現状と自治 体行政 参加廣田 振込手数料152		10,152	61,351
R7.10.15	政務活動費(下半期分)	1,440,000		1,501,351
R7.10.17	印刷代紙代 アスクル		46,912	1,454,439
R7.10.20	市民アンケート後納分9月分 振込手数料330		602	1,453,837
R7.10.22	市民アンケート作成費用5/14振込残金振込手 数料550		358,790	1,095,047
R7.10.24	電話代 控室 9月分		9,948	1,085,099
R7.10.27	電話代 清水 9月分 4,977×0.7		3,483	1,081,616
R7.10.31	電話代 柳 9月分 10,274×0.7		7,191	1,074,425
R7.10.31	電話代 廣田 9月分 5,057×0.7		3,539	1,070,886
R7.11.6	書籍代 廣田「外国人の生存権保障ガイドブッ ク」		1,600	1,069,286
R7.11.6	2025年度版千葉の保育運動資料集		1,800	1,067,486

R7.11.6	千葉日報 10月分		3,600	1,063,886
R7.11.13	第57回公的扶助研究全国セミナー新潟 参加 清水・柳・廣田 振込手数料330×3		231,579	832,307
R7.11.21	電話代 控室 10月分		10,018	822,289
R7.11.25	12月議会に向けた市政懇談会 会議室使用料		850	821,439
R7.11.25	電話代 清水 10月分 4,506×0.7		3,154	818,285
R7.11.26	印刷用インク代(株)カントー		53,900	764,385
R7.12.1	電話代 柳 10月分 10,287×0.7		7,200	757,185
R7.12.1	電話代 廣田 10月分 5,009×0.7		3,506	753,679
R7.12.15	コピー機リース料 4月～10月		49,193	704,486
R7.12.15	千葉日報 11月分		3,600	700,886
R7.12.23	電話代 控室 11月分		10,027	690,859
R7.12.25	電話代 清水 11月分 5,507×0.7		3,854	687,005
R8.1.5	電話代 廣田 11月分 5,011×0.7		3,507	683,498
R8.1.5	電話代 柳 11月分 10,277×0.7		7,193	676,305
R8.1.8	千葉日報 12月分		3,600	672,705
R8.1.13	「第25回障害のある子どもの教育を語り合う全 国学習交流集会」参加 清水・廣田		920	671,785
R8.1.16	市長選に向けた市政懇談会 会場費		1,450	670,335
R8.1.23	電話代 控室 12月分		9,957	660,378
R8.1.26	電話代 清水 12月分 5,383×0.7		3,768	656,610
R8.2.2	電話代 廣田 12月分 4,934×0.7		3,453	653,157
R8.2.2	電話代 柳 12月分 10,369×0.7		7,258	645,899

R8.2.4	千葉日報 1月分		3,600	642,299
R8.2.13	2月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,490	640,809
R8.2.17	「学習の友」誌代 2025.4～2026.3月+別冊2 振込手数料330		9,110	631,699
R8.2.25	電話代 清水 1月分 $5,344 \times 0.7$		3,740	627,959
R8.2.26	書籍「くらしに役立つ制度のあらまし」3冊送料 1,000		13,000	614,959
R8.2.26	電話代 控室 1月分		9,964	604,995
R8.3.2	電話代 柳 1月分 $10,305 \times 0.7$		7,213	597,782
R8.3.2	電話代 廣田 1月分 $4,976 \times 0.7$		3,483	594,299
R8.3.17	千葉日報 2月分		3,600	590,699
R8.3.17	「保育情報」誌代2025.4～2026.3		9,360	581,339
R8.3.26	FAX兼用コピー複合機 控室専用MFC- j943DN		43,555	537,784
R8.3.30	コピー用紙 セロハンテープ 養生テープ ハイ ター インク 振込手数料330		8,211	529,573
R8.3.30	電話代 控室 2月分		9,912	519,661
R8.3.31	カートリッジインク 4色		3,856	515,805
R8.3.31	電話代 清水 2月分 $5,422 \times 0.7$		3,795	512,010
R8.3.31	電話代 柳 2月分 $10,506 \times 0.7$		7,354	504,656
R8.3.31	電話代 廣田 2月分 $4,930 \times 0.7$		3,451	501,205
R8.4.3	千葉日報 3月分		3,600	497,605
R8.4.9	コピー機リース料 11月～3月		21,850	475,755
R8.4.23	電話代 控室 3月分		9,993	465,762
R8.4.30	電話代 清水 3月分		3,712	462,050

R8.4.30	電話代 柳 3月分		7,417	454,633
R8.4.30	電話代 廣田 3月分		3,670	450,963
計		2,880,000	2,429,037	450,963